ARGUMENTOSA, la sum, Quod est factum magno argumento, hoc est,
 artificio. *Ἀργυρία*. **GAL.** Artificiel, ingenieusement fait. **ITA.** Ar-
 gomentosa, ingenioso. **GER.** Das vñ bewärunghatt / Kunstreich. **HISP.**
Ueno de argumentos, sutil. **ANG.** That is made craftelie, with ingine and
 skill. *Quint. lib. 3. c. 9.* Vulgòque pauò numerosius opus, dicitur
 argumentolum, id est nimia argumentorum mole referum.
 In picturis quoque Argumentosa opera vocamus, id est ingenio-
 sa.

ARGVS, ἄργος, Nomen proprium regis Argiuorum, filij Apis, à cuius
 nomine Argiui appellati sunt. Hoc regnante cæpit vti frugibus
 Græcia, & habere segetes in agricultura, delatis aliunde seminibus.
 Et post obitum Deus haberi cæpit templo & sacrificiis honoratus.
 [Argus adiectiuum, i. Arguius, inquit Nonius. *Pl. Prolog. Amphitr.*
 Amphitruo natus Argus ex Argo patre.] Fuit præterea Argus fi-
 lius Phryxi, qui aurato ariete in Colchidem transectus est. ¶ Fuit
 & alius Argus, *παιδάριος* à Græcis cognominatus, quòd totus oculis
 scateret, quem poëtæ tabulantur à Iunone constitutum fuisse custo-
 diam Ius Inachi filix, quam Iuppiter in iuvençæ formam commu-
 rauerat. [Quos si Argus seruet, qui oculus est totus: *Plaut. Aul. sc. 5.*
a. 3.] **GERMANICE**, Eter Mies nammens der nach Poëtischen gedicht
 hundert augen achabte hat. Hunc postea Mercurius Iouis iussu inter-
 fecit: vnde & *ἀργεῖος* cognominatus est. Iuno autem oculos e-
 ius, auis suæ, hoc est, pavonis caudæ inseruit. ¶ Hinc, Argum falle-
 re proverbiale dicitur de vehemente astuto. Hanc fabulam
 latissime describit *Ovid. lib. 1. Metamorph.* Mythologici Argum in-
 terpretantur sphæram esse stelliferam, innumeris oculis, hoc est, stel-
 lis refulgentem: Mercurium autem Solem esse volunt, qui tunc Ar-
 gum dicitur occidere, quum diurno suo lumine stellarum lucem ob-
 scurat. *Vide Macrob. 1. Saturn. cap. 19.* vnde & *ἀργεῖος* me, cogno-
 minatus est, quòd Argum peremerit. Mylice autem Argus est cælum
 stellatum, luce distinctum, quibus inesse quædam species cælestium
 videtur oculorum. ¶ Argus quoque vocatus fuit naus illius archi-
 tectus, quæ ab illo Argo dicta est, qua Iason, vna cum Minyis in
 Colchidem vectus est.

ARGYRA, ἄργυρα, Civitas Siciliæ, vnde se *Diodorus Siculus* oriundum fa-
 cit: à qua Argyni. ¶ Est & Argyra, Taprobana insulæ metropolis,
 cuius incolæ dicuntur Argynitæ, *ἀργυρίται*. *Steph.*

Argyranche, es, ἄργυρανθε, A Græcis dicitur, quam Latinorum
 quidam verbum ex verbo exprimentes, Argentanginam appellavê-
 re, cuius vocabuli hæc traditur fuisse origo. Milesiorum legati A-
 thenas missi, quum Demosthenem postulatis suis magnopere ad-
 versari viderent: petunia eum corrumpunt, nequid in posterum
 commodis ipsorum obstitet. Postridie itaque, quum res denuo
 apud populum ageretur, Demosthenes collum fasciis obuoluit, an-
 ginaque sese laborare simulavit. Qua re audita, quidam ex populo,
 cui fucus subolebat, non synanchem illam, sed argyranchen esse ex-
 clamavit. ¶ Hinc proverbio locus factus est, vt argyranche laborare
 dicantur, qui pecunia muti redditi sunt, eaque supprimunt, quæ ex
 Reipublicæ vñ esse nouerunt.